
 

 R O M Â N I A     
JUDEŢUL TIMIŞ                  

CONSILIUL JUDEŢEAN 
 - PREŞEDINTE- 

 

 
 
 

DISPOZIŢIA 
 

privind convocarea Consiliului judeţean Timiş în şedinţă ordinară 
 

Preşedintele Consiliului judeţean Timiş, 
 În temeiul prevederilor art. 94 şi art. 106 din Legea  administraţiei  publice locale nr. 215/2001, 
republicată, cu modificările şi completările ulterioare, emite prezenta 
 

D I S P O Z I Ţ I E: 
 
 Articol unic  –  Consiliul judeţean Timiş se convoacă în  şedinţă  ordinară în  data  de 11 iulie 
2013, ora 10,00, în sala consiliului din Palatul Administrativ situat în Timişoara, B-dul Revoluţiei din 
1989, nr. 17, cu următoarea  
 

ORDINE DE ZI: 
 

1 -  Întrebări, interpelări. 
2 - Proiect de hotărâre privind exprimarea acordului de trecere a unui sector de drum din 

domeniul public al Statului în domeniul public al judeţului Timiş. 
3 - Proiect de hotărâre privind aprobarea radierii din „Inventarul bunurilor care aparţin domeniului 

public al judeţului Timiş” a imobilului situat în municipiul Lugoj, str. Banatului nr. 8A, în 
vederea trecerii în domeniul public al municipiului Lugoj. 

4 -  Proiect de hotărâre privind prelungirea duratei contractului de închiriere a unui spaţiu din 
imobilul situat în Timişoara, Calea Martirilor nr. 198. 

5 – 
 

Proiect de hotărâre privind aprobarea atribuirii licenţelor de traseu pentru efectuarea 
transportului public de persoane prin curse regulate speciale unor operatori de transport 
rutier. 

6 –  
 

Proiect de hotărâre privind modificarea „Programului de transport judeţean de persoane prin 
curse regulate pentru perioada 01.07.2008 – 31.12.2013”. 

7 -  Proiect de hotărâre privind aprobarea condiţiilor de participare la concurs şi a bibliografiei la 
concursul de proiecte de management organizat pentru ocuparea postului de manager la 
Muzeul de Artă Timişoara. 

8 - Proiect de hotărâre privind aprobarea Caietului de obiective pentru concursul de proiecte de 
management organizat pentru ocuparea postului de manager la Muzeul de Artă Timişoara. 

9 -  Proiect de hotărâre privind desemnarea membrilor comisiei de concurs şi comisiei de 
soluţionare a contestaţiilor la concursul de proiecte de management pentru ocuparea postului 
de manager la Muzeul de Artă Timişoara. 

10 -  Proiect de hotărâre privind aprobarea participării la cursuri de perfecţionare profesională a 
consilierilor judeţeni. 

11 -  Proiect de hotărâre privind constituirea Comisiei de negociere a Acordului/Contractului 
colectiv de muncă la nivelul Consiliului Judeţean Timiş. 

12 -    Diverse. 
 
            PREŞEDINTE, 
              Titu BOJIN                                                                    Avizat pentru legalitate: 
                                                                                          SECRETAR AL JUDEŢULUI TIMIŞ, 
                                                                                                   Ioan Dănuţ ARDELEAN 
 
 
Timişoara, la 04.07.2013 2013 
Nr. 179 


